



# I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE W RAWICZU

W





# ŻYCZENIA JUBILEUSZOWE





WOJEWODA WIELKOPOLSKI

Lukasz Mikołajczyk

Poznań, 14 października 2020 r.

Pani  
mgr Łucja Dera  
Dyrektor  
I Liceum Ogólnokształcącego  
w Rawiczu

*Szanowne Pani Dyrektor, Drodzy Nauczyciele, Rodzice i Uczniowie*  
serdecznie dziękuję za zaproszenie na obchody jubileuszu 100-lecia rawickiego I Liceum Ogólnokształcącego i przekazuję najlepsze życzenia całej społeczności szkolnej.

Stulecie istnienia szkoły to okazja do podsumowania znaczącego dorobku placówki w wychowywaniu i kształceniu wielkopolskich uczniów. I Liceum Ogólnokształcące od pokoleń pełni funkcję nie tylko edukacyjną, ale i stanowi ośrodek życia społecznego. Dzieje szkoły – ściśle związane z historią naszego kraju – to przede wszystkim historia ludzi, którzy ją tworzą. Chciałbym wyrazić uznanie dla kolejnych pokoleń nauczycieli i pedagogów, którzy przez ostatnie stulecie kształcili młodych mieszkańców Rawicza.

Życzę uczniom, by lata spędzone w szkole były czasem budowania dobrych, wartościowych relacji międzyludzkich i codziennym zdobywaniem wiedzy. Szkoła jest miejscem wychowania do dorosłości i uzyskiwania wykształcenia, ale też odkrywania własnych, indywidualnych talentów – oby było ich jak najwięcej, a rozwijanie ich było przyjemnością. Do nauczycieli i pracowników kieruję życzenia, żeby aktywna i twórcza postawa znajdowała uznanie w oczach uczniów i rodziców, a praca była źródłem satysfakcji i szansą na osobisty rozwój.

Z okazji wyjątkowego jubileuszu, a także dzisiejszego Dnia Edukacji Narodowej życzę wielu sukcesów oraz wytrwałości w poznawaniu świata.

*Z Wyrazami szacunku*  
*Lukasz Mikołajczyk*



KURATORIUM  
OŚWIATY  
w POZNANIU

„Pamięć o przeszłości oznacza zaangażowanie w przyszłość.”

Św. Jan Paweł II

Szanowna Pani Dyrektor

Euclia Dera

Nauczyciele, Pracownicy, Rodzice i Uczniowie

I Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Dąbrowskiego

w Rawiczu

*Wielce szanowne Panstwo,*

jubileusz 100-lecia I Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Dąbrowskiego w Rawiczu skłania do refleksji nad minionymi latami i wydarzeniami, które już zapisały się na kartach długiej i zacnej historii tej placówki. Przywołuje ona również sylwetki wszystkich, których losy związane są z tą szkołą. Dzisiejsza uroczystość, pielęgnując i podkreślając pamięć o przeszłości szkoły, jej miejscu w historii oświaty Ziemi Rawickiej, niech będzie przyczynkiem do formułowania nowych zadań i wyzwań. Każdy jubileusz to połączenie tradycji z nowoczesnością, doświadczenia z młodością.

Szanowna Pani Dyrektor, Szanowne Grono Pedagogiczne, Wszyscy Pracownicy z okazji jubileuszu oraz Dnia Edukacji Narodowej proszę przyjąć serdeczne życzenia wielu wspaniałych osiągnięć edukacyjnych, które będą budowały szacunek dla szkoły w środowisku, a dla Państwa będą powodem do satysfakcji i radości. Tej radości, uśmiechu życzę również Państwu w codziennej pracy dydaktycznej i wychowawczej.

Życzenia kieruję także do Uczniów. Jestem przekonany, że ta uroczystość jest również bardzo ważna dla Was. Sprawia, że czujecie się współgospodarzami I Liceum Ogólnokształcącego im. Jarosława Dąbrowskiego. Odkrywajcie własne talenty i realizujcie Wasze marzenia.

Rodzicom życzę, aby Państwa dzieci wykształcone w tej szkole były powodem do radości i dumy, a wszystkim uczestnikom uroczystości przyjaznej i serdecznej atmosfery spotkania.

*Z wyrazami szacunku*

Wielkopolski Kurator Oświaty

Robert Gawel

Rawicz, 14 października 2020 r.

Kuratorium Oświaty w Poznaniu

Szanowna Pani  
Łucja Dera  
Dyrektor  
I Liceum Ogólnokształcącego  
w Rawiczu  
im. Jarostawa Dąbrowskiego

Szanowna Pani Dyrektor,

Z okazji Jubileuszu 100-lecia Państwowego Gimnazjum i I Liceum Ogólnokształcącego w Rawiczu, w imieniu Zarządu Powiatu Rawickiego, pragnę serdecznie pogratulować licznych osiągnięć edukacyjno-wychowawczych, jakie na przestrzeni lat były udziałem zarówno uczniów, jak i nauczycieli.

Każdy Jubileusz to czas podsumowań i planów na przyszłość. I Liceum Ogólnokształcące na przestrzeni tych 100 lat zmieniało swoje oblicze. Zawsze jednak dbano o dobro i wszechstronny rozwój młodego człowieka, jako wartości nieocenione. Na przestrzeni minionych lat na sukcesy Szkoły pracowało wiele pokoleń nauczycieli, którzy dziś zasługują na naszą pamięć, słowa uznania i szacunku.

Z okazji tak znamienitego Jubileuszu, jak również Dnia Edukacji Narodowej pragnę podziękować wszystkim nauczycielom, wychowawcom i pracownikom Szkoły za życzliwość i wsparcie okazywane uczniom. Wyrażam swoje ogromne uznanie dla Państwa pracy, profesjonalizmu, zaangażowania oraz pasji. Dzięki Waszym staraniom uczniowie mogli i nadal mogą rozwijać swoje zainteresowania, odnosić sukcesy i podejmować wyzwania współczesnego świata. Mam nadzieję, że wykonywanie tej trudnej i odpowiedzialnej pracy będzie dla Państwa źródłem szacunku i szansą na samorealizację.

Całej społeczności szkolnej życzę kolejnych sukcesów i dalszego rozwoju. Mam nadzieję, że w pamięci wszystkich – nauczycieli, uczniów i absolwentów – Szkoła pozostanie na zawsze miejscem pięknych wspomnień.

Z wyrazami szacunku

Adam Sperzyński



Starosta Rawicki

Rawicz, dnia 14 października 2020 r.

Szanowna Pani Dyrektor  
Liceum Ogólnokształcącego w Rawiczu  
mgr Lucja Dera

Serdecznie dziękuję za list z informacją o jubileuszu 100-lecia istnienia Państwowego Gimnazjum i Liceum Ogólnokształcącego w Rawiczu. Jestem zaszczepiona tym, że moje nazwisko znalazło się w wykazie wyróżnionych absolwentów tej Szkoły. Swoją karierę naukową zawdzięczałam w ogromnej mierze tej Szkole, jej znakomitym profesorom. Tu zdobyłam nie tylko gruntowną wiedzę ogólną, ale i odpowiednie przygotowanie do dobrego ukierunkowanego kształcenia.

Z przyjemnością wspominam obchody 75-lecia istnienia tego Liceum i sesję popularnonaukową zorganizowaną z tej okazji w kwietniu 1996 roku. Wielka szkoda, że planowane w tym roku uroczyste obchody wielkiego Jubileuszu 100-lecia istnienia Liceum musiały przybrać tylko wirtualny charakter.

Na ręce Pani Dyrektor przekazuję dla całego Główna Pedagogicznego Liceum najserdeczniejsze życzenia wielu sukcesów w niezwykle odpowiedzialnej pracy dydaktyczno-wychowawczej, wytrwałości w pokonywaniu trudnych trudności jakie pojawiły się ostatnio w związku z trwającą pandemią, a także wszelkiej pomysłowości w życiu osobistym. Wielu osiągnęło w zdobywaniu wiedzy i życia również w tym trudnym okresie.

Z wyrazami szacunku  
Paulina Pych-Talbotka  
(absolwentka Liceum z roku 1954)

Poznań, dnia 14 października 2020 r.



100  
lecie  
LICEUM